
prodemg RECORTE DE JORNAIS

PusLlcAçAo DATA PAG COL. ATO

Minas Gerais 28/02/2015 75 I
e

____

L7

_________

_i

COMPANHIA DE TECNOLOGA DA INFORMAçAO DO ESTii1
GERMS — PRODEMGE

Extrato do Termo Aditivo n° PS-637!1O-03 firmado em 30/01/2015 enire a

CLARO e a PRODEIV1GE. Objeto: Alteração de razão social, CNPJ e

endereço.

I Extrato do Termo Aditivo n° PS-721/13-02 firmado em 30/01/2015 entre a

CLARO e a PRODEMGE. Objeto: Alteração de razão social, CNPJ e

endereço.

Extrato do Termo Aditivo n° PS-753/14-01 firmado em 30/01/2015 entre a

CLARO e a PRODEMGE. Objeto: Alteração de razão social, CNPJ e

endereço.

I Extrato do Termo Aditivo n° PS-691/12-08 firmado em 10/02/2015 entre a MGS

e a PRODEMGE. Objeto: alteraçao contratual

Extrato do Termo Aditivo n° MM-090/14-01 firmado em 06/02/2015 entre a

COOTHAR e a PRODEMGE. Objeto: Prorrogaçao e Reajuste contratual

Extrato do Termo Aditivo no P5-737/14-01 firmado em 23/01/2015 entre a CNC

SOLUTIONS e a PRODEMGE. Objeto: Prorrogaçao contratual

4cm -27667156-1

PASTA FOLHA DESTlNATAO

______


